



انتظاری که از مدیران فدراسیون فوتبال می‌توان داشت

سرویس ورزشی—

انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال که در زمان مقرر (شنبه ۱۱ اسفندماه) برگزار شد، تکلیف ریاست این فدراسیون و تیم گرداننده فوتبال ایران را برای ۴ سال آینده مشخص کرد. حالا قرار است آقای تاج که دو سال پیش نیز بعد از برکناری رئیس قبلی بر مسند ریاست فدراسیون نشسته بود، به کمک همکاریاش کماکان مسکان هدایت فوتبال را در درباری پرتلاطم و طوفانی از اختیار داشته باشد. خوشبختانه وی از چهره‌ها و مدیرانی بوده که در دو سه دهه اخیر به شکل و دلایلی و پهنه‌های مختلف - و بیشتر در حوزه مدیریتی - با فوتبال ایران سروکار داشته «لال و نال» آن را می‌شناسد و با آدوها و باندها و جریان‌های رسانه‌ای و خلاصه سالم و ناسالم و سره و ناسره و فرصت‌طلب و مخلص و صاحبان کسوت و اعتبار و عناصر آویزان و انگل ماب و خلاصه همه کسانی که در این فوتبال فعال هستند، آشناست و از این نظر منسکلی ندارد. این سابقه و شناخت، سرمایه مناسبی است برای اینکه از این پس شاهد آغاز دوره‌ای تازه و فصلی جدید در فوتبال خود باشیم که صفت «شایسته‌سازی» مناسب‌ترین عنوان برای آن باشد.

چنان‌که گفته شد ریاست و مدیریت فوتبال ایران اکنون در دست کسانی است که پس از سال‌ها تجربه‌اندوژی و خم فویتال ایران را می‌شناسند، از توانایی‌های نهفته و ظرفیت بالای آن برای جهش و پیشرفت آگاه هستند و پاره‌ها صابون مایع مسازان و جزییات بیمار و مسموم و باندهای دلالی و منتفع‌فعلی و فاعلی در آن به تن‌شان خورده و در فصل جدید فوتبال ایران می‌توانند با آگاهی و شناخت بیشتری در پی اصلاحات باشند و دیگر به هیچ‌وجه از آنها پذیرفته نیست که در امور مختلف و اجرای برنامه‌ها و اقدامات از جزیانست رفوزه و باندها و عناصری که جز به منافع خود نمی‌اندیشند و سرنوشت فوتبال و توفاقت مردمی و منافع ملی برایشان در پرت اهرم ندارد، به عنوان اصحاب فدراسیون استفاده شود.

چند نفر از کسانی که مستقیم یا غیر مستقیم و در پشت پرده در دوره قبلی با فدراسیون همکاری داشتند و از اصحاب و نزدیکان آن به حساب می‌آیندند، از سوسی قانون به دادگاه فراخوانده شدند و جامعه فوتبال سخت دنبال نتیجه اعلام رای دادگاه درباره این افراد است که به جرم سوءاستفاده از مقام و جایگاه مورد مرتکب تخلفات مالی و تربیتی و... شده‌اند. البته برای کسانی که با فوتبال ایران و زوایای آشکار و پنهان آن آشنا هستند، لورفتن این افراد (یا حداقل بعضی از آنها) اصلا سچر عجیب و غریبی نبوده و نیست ولی برای آنها (با ابتدا هم این سوال مطرح بود که آیا فوتبال ملی با رفتار حال دست به‌گیری است که اصولا اجازه می‌دهد افرادی نامقول با عملکرد منفی و کارنامه‌ای سیاه افتخانی شوند و نقش مامون و دستیار و مشیر و منشار را برای مدیران فوتبال ملی - از فراسر فدراسیون گرفته تا باشگاه‌ها و تیم‌ها و حوزه‌های مختلف آن - بازی کنند؟!

تیم ملی کبندی یانوان ایران با شکست برابر تیم هند تا به این مسابقات در جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا خواهد شد. با این حال نکته مهم در اردوی اسفند و فروردین تیم ملی، برنامه فشرده لیگ برتر است. لیگ ایران تا ۲۶ اسفند ادامه خواهد داشت، اما اردوی تیم ملی از شنبه ۲۵ اسفند آغاز می‌شود. ورزش‌های پنجشنبه و جمعه شش بازی لیگ برتر برگزار خواهد شد، اما مهم‌های استقلال و تراکتور به دلیل بازی آسیایی خود، یکشنبه ۲۶ اسفند به مصاف حریفان خود خواهند رفت. با توجه به فشرده‌ی رقابت‌های لیگ برتر امکان تعویق دو بازی استقلال و تراکتور وجود نداشت تا تیم ملی بدون بازیکنان آنها وارد اردو شود و در صورت دعوت بازیکنی از این تیم، آنها با تأخیر به اردو اضافه خواهند شد. اولین بازی تیم ملی مقابل امارات و ۳۰ اسفند خواهد بود که شاید منجر به جشن صعود تیم ملی شود.



آغاز اردوی تیم ملی پیش از تعطیلی لیگ برتر

اردوی تیم ملی احتمالا از ۲۵ اسفندماه با حضور بازیکنان لیگ برتری برگزار خواهد شد.

تیم ملی ایران در فیدایی سرنوشت‌ساز آماده دیدار با امارات و ازبکستان خواهد شد، اما هم‌چون در پیروزی در یکی از این دو بازی منجر به صعود تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا خواهد شد. با این حال نکته مهم در اردوی اسفند و فروردین تیم ملی، برنامه فشرده لیگ برتر است. لیگ ایران تا ۲۶ اسفند ادامه خواهد داشت، اما اردوی تیم ملی از شنبه ۲۵ اسفند آغاز می‌شود. ورزش‌های پنجشنبه و جمعه شش بازی لیگ برتر برگزار خواهد شد، اما مهم‌های استقلال و تراکتور به دلیل بازی آسیایی خود، یکشنبه ۲۶ اسفند به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

با توجه به فشرده‌ی رقابت‌های لیگ برتر امکان تعویق دو بازی استقلال و تراکتور وجود نداشت تا تیم ملی بدون بازیکنان آنها وارد اردو شود و در صورت دعوت بازیکنی از این تیم، آنها با تأخیر به اردو اضافه خواهند شد. اولین بازی تیم ملی مقابل امارات و ۳۰ اسفند خواهد بود که شاید منجر به جشن صعود تیم ملی شود.

برد ۱۱ کله تیم ملی فویتال ایران مقابل گرنلند

ملی‌پوشان فویتال ایران به نخستین پیروزی خود در تورنمنت برزیل دست یافتند.

تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه دیدارهای تورنمنت چهارجانبه برزیل مقابل تیم ملی گرنلند صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۱۱ بر ۳ پیروز شد. مهدی کریمی و بهروز غلیبی هر کدام سه بار، اولوالفضل افضلی دو بار و مسلم اولادقدیاب، حسین سبزی و علی اکرمی هر کدام یک بار برای تیم وحدت ششسای گلزنی کردند.

تیم ملی ایران که بمادرد روز جمعه با نتیجه ۵ بر ۲ مغلوب برزیل شده بود، در دیدار بعدی در مصاف تیم ملی افغانستان می‌رود.

وینگر سپاهان فصل را از دست داد؟

وینگر سپاهان با مصدومیت شدید از ناحیه زانو مواجه شده اما پزشک معالج او مدت دوری او را به طور رسمی هنوز اعلام نکرده است.

تیم‌های فوتبال سپاهان و استقلال خوزستان در هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر روز پنج‌شنبه ۱۶ اسفند و در ورزشگاه نقش جهان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه یافت. در دقیقه ۱۶ این بازی مهدی لیموچی از ناحیه زانو با دچار آسیب دیدگی شد به نوعی که نتوانست به بازی ادامه دهد و جای خود را به محمدمهدی محبی داد. در همین حال و پس از بازیابی MRI زانوی یابی لیموچی، هنوز مدت زمان دوری او از سوسی پوشک معالج او اعلام نشده و تا آخر هفته مشخص خواهد شد. مصدومیت لیموچی مشکوک به پارگی رباط صلیبی است اما پزشک معالج و اعلام کرده که برای فعلیت این موضوع به زمان نیاز دارد و به طور قطع نمی‌توان اعلام کرد که لیموچی دچار پارگی رباط صلیبی شده است. وینگر سپاهان در فصل جاری درخشش خوبی داشته و با ۹ گل زده همراه با علی علیپور در صدر جدول آقای گل قرار دارد و در دوران حضور امیر قلمه‌نویی در تیم ملی فوتبال هم چند بار به اردوی تیم ملی دعوت شده بود.

فراخوان جلب مشارکت با بخش خصوصی

نوبت اول

شهرداری خورموج در استان بوشهر در نظر دارد اجرای پروژه احداث مجتمع فرهنگی و هنری شهر خورموج با مشارکت بخش خصوصی واجد شرایط از طریق فراخوان و انگار نماید لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت که توانایی مالی و اجرایی کامل پروژه مذکور را دارند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۳۰۳/۱۲/۱۹ تا ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ نسبت به اعلام آنادگی خود با در دست داشتن نامه کتبی جهت سرمایه‌گذاری مشارکتی در طرح به شهرداری خورموج مراجعه نمایند و جهت بازدید از محل پروژه‌ها و کیفیت و جزئیات احداث آن با تلفن ۰۹۱۷۷۱۸۷۲۷ تماس حاصل نمایند. بدیهی است پس از بررسی درخواست متقاضیان از سرمایه‌گذار واجد شرایط جهت مذاکرات و انجام تشریفات قانونی دعوت به عمل خواهد آمد. شهرداری در رد یا قبولی پیشنهادات مختار است.

چاپ نوبت اول: ۱۳۰۳/۱۲/۱۹

چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۲۵

ورزشی

بررسی هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران

پرسپولیس تنها تیم پیروز در خارج از خانه رقابت در بالای جدول حساس‌تر از همیشه شد



۱۰۵ موفق نشد پناثلی خود را تبدیل به گل کند در دقیقه ۱۳ و روی نفوذ محمد خاندن‌دلو و پاس در عرض او موفق شد در بین مدافعان چادرملو به توپ ضربه بزند و گل اول بازی را برای سرخ‌ها به ثمر رساند.

در دقیقه ۲۱ و در کورس خوب خود در هفته‌های اخیر در خانه از خیبر خرم‌آباد پذیرایی کرد و موفق شد با دو گل مهدی تکدری و امیرمحمد رزاقی‌نیا میزبان خود را شکست دهد. با کسب سه امتیاز این بازی، گل گهر ۲۵ امتیازی شد و جایگاه خود را در رده پنجم جدول حفظ کرد و امیدهای خود برای رسیدن به جایگاه بالاتر را افزایش داد. شاگردان سعید دقیقی در تیم خیر هم با ۲۳ امتیاز در مکان دوازدهم جدول باقی ماندند تا همچنان خطر سقوط به دسته پایین‌تر را حس کنند.

در دیگر دیدار روز پنجشنبه تیم سپاهان در حالی که از امتیاز میزبانی برخوردار بود، رو در روی استقلال خوزستان قرار گرفت اما موفق نشد میهمان خود را شکست دهد. سپاهانی‌ها در نیمه اول یک گل به ثمر رساندند که سیستم کمک داور ویدئویی VAR آن را مردود اعلام کرد اما در نیمه دوم و به وسیله محمد کریمی از روی نقطه پناثلی به گل نخست دست یافتند اما موفق نشدند از آن مراقبت کنند و تیوی بیفوما پس از مدت‌ها انتظار و برای اولین بار در تیم فصل دوم موفق شد برای استقلال خوزستان گلزنی کند تا شاگردان امیر خلیفه اصل با کسب حداقل امتیاز اسپهان را به مقصد خوزستان ترک کنند.

سه امتیاز ارزشمند سرخوشان در یزد

در روز جمعه ۱۷ اسفند هر ۳ بازی به‌طور همزمان از ساعت ۱۶:۰۰ آغاز شد که تیم پرسپولیس در ورزشگاه ملو از جمعیت شهید نصیری یزد میهمان چادرملو بود و شاگردان اسماعیل کارتاب با ارائه یک بازی تماشاگرپسند موفق شدند

سه امتیاز مهم این بازی را از آن خود کنند تا ۴۴ امتیاز به یک قدمی صدر جدول برسند. سردار دورسون که در دربی

رحمتی در شمس‌آذر همراه بود. احسان محروقی (۲۸ و ۶۲) و هومن ربیع‌زاده (۸۹) برای میزبان قزوینی و جلال‌الدین علی‌محمدی (۳۲) بسرای مس رفسنجان گلزنی کردند. شمس‌آذر با این برد، ۲۱ امتیازی شد تا در رده چهاردهم صعود کند. مس رفسنجان هم ۲۲ امتیازی ماند تا همچنان جایگاه ۱۳ جدول را در اختیار داشته باشد.

پرسولیس تنها پیروز خارج از خانه

دیدارهای استقلال تهران مقابل هوادار و تراکتور مقابل فولاد خوزستان به دلیل حضور استقلال و تراکتور در رقابت‌های آسیایی این هفته برگزار نشد. در دیدارهای این هفته پرسپولیس تنها تیمی بود که در خارج از خانه موفق شد هر سه امتیاز بازی را از آن خود کند.

برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال پنجشنبه ۲۳ اسفند۱۴۰۳

- هوادار-شمس‌آذر قزوین (ساعت ۱۹:۰۰)
- نساچی مازندران -سپاهان (ساعت ۱۹:۰۰)
- خیبر خرم‌آباد-چادرملو اردکان (ساعت۱۹:۱۵)
- جمعه ۲۴ اسفند ۱۴۰۳**
- مس رفسنجان-استقلال خوزستان (ساعت۱۸:۴۵)
- پرسپولیس-ملوان (ساعت ۱۹:۰۰)
- فولاد-آرمینومیرانک (ساعت۱۹:۱۵)

- دو‌شنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳**
- تراکتور-گل‌گهر سیرجان (ساعت ۱۹:۳۰)

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس					
تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	امتیاز
۱.تراکتور	۴	۱۴	۱	۲۵	۴۵
۲.سپاهان	۱۴	۱۲	۱۱	۱۵-۲۶	۴۵
۳.پرسپولیس	۴	۱۳	۴	۱۵-۲۰	۴۴
۴.هوادار	۵	۵	۵	۲۱-۲۶	۳۸
۵.گل‌گهر سیرجان	۴	۸	۹	۱۱-۲۱	۳۷
۶.فولاد	۸	۶	۸	۲۱-۲۲	۳۰
۷.آرمینومیران	۶	۶	۶	۲۰-۲۴	۳۸
۸.هواداران	۶	۶	۶	۱۱-۱۹	۳۷
۹.تراکتور اردکان	۶	۶	۶	۲۱-۲۲	۳۷
۱۰.استقلال	۸	۶	۸	۲۱-۱۸	۳۶
۱۱.استقلال خوزستان	۸	۹	۵	۱۳-۱۴	۳۴
۱۲.خیبر خرم‌آباد	۵	۶	۵	۲۵-۱۹	۳۳
۱۳.مس رفسنجان	۵	۶	۵	۱۲-۲۰	۳۲
۱۴.شمس‌آذر قزوین	۵	۶	۵	۱۱-۱۲	۳۲
۱۵.فصل خوزستان	۹	۱۰	۳	۱۷-۱۱	۳۱
۱۶.هوادار	۶	۲	۱۳	۲۴-۷	۲۷

ناراضیتی خانواده دوومیدانی از رئیس فدراسیون

اعتراضات ورزشکاران، مربیان و باشگاه‌های دوومیدانی در ماه‌های اخیر، موجی از ناراضی‌ت را در این رشته ایجاد کرده است.

پس از سال‌های بی‌ثباتی مدیریتی، دوومیدانی ایران تابستان اسمال شاهد انتخاب احسان حدادی، پرافتخارترین ورزشکار این رشته، به‌عنوان رئیس فدراسیون بود. با توجه به انتقادات مداوم حدادی از مدیریت پیشین، انتظاری رفت که او با شناختی که از مشکلات دارد، تحولات مثبتی را رقم بزند. اما برخلاف این پیش‌بینی‌ها، دوران مدیریتی او با چالش‌های فراوانی همراه شده و بخش بزرگی از جامعه دوومیدانی را به معالفاشش تبدیل کرده است و تنها گروهی را کنار خود دارد که طی سال‌های پیش همواره کنار رؤسای فدراسیون بودند. حدادی که سال‌ها در اردوهای خارجی و زیر نظر مربیان بین‌المللی تمرین می‌کرد، اکنون بسر اردوهای داخلی و مربیان نمی‌تأکید دارد! این تغییر رویکرد، واکنش‌های زیادی را در پی داشته و موجب ناراضی‌هایی شده است. جامعه دوومیدانی از همان ابتدا استقبال چندینی از حضور حدادی در رأس فدراسیون نداشت. او پیش از انتخابات ریاست، در انتخابات کمیسیون ورزشکاران فدراسیون شرکت کرد، اما تنها ۵ رأی کسب کرد و در انتهای جدول رأی‌دهندگان قرار گرفت. اما اخیرا با گذشت چند ماه از مدیریت حدادی، ۲۵ نفر از خانواده این رشته نهای اعتراضی به وزیر ورزش و جوانان ارسال کرده‌اند و خواستار رسیدگی به وضعیت فدراسیون شده‌اند. ۲۵ نفر از اعضای خانواده دوومیدانی این نامه را امضا کرده‌اند که سیدبه توکلی، محمد آرزند، محمدحسین ابارقی، ایوب آرخ‌ی و حمیدرضا کاظمی از جمله این افراد هستند.

این سطح از ناراضی‌ت و اعتراضی در تاریخ دوومیدانی ایران کم‌سابقه بوده است. پیش‌تر، مجید کبیری در دوران ریاست خود انتقادهای زیادی را در مورد خود می‌دید، اما به نظر می‌رسد حدادی در این زمینه از او نیز پیشی گرفته است. **دنیامالی؛ افتخار آفرینی بانوان الگویی برای دختران ورزشکار است**

وزیر ورزش و جوانان، انتخاب کمیته ملی پارالمپیک ایران به‌عنوان برترین کمیته جهان در توسعه ورزش بانوان را تبریک گفت.

در پیام تبریک احمد دنیامالی آمده است: «انتخاب کمیته ملی پارالمپیک ایران به‌عنوان برترین کمیته جهان در توسعه ورزش بانوان از سوسی کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) در سال ۲۰۲۳، افتخاری ارزشمند برای ورزش کشور و نشانی از تلاش‌های شایسته بانوان ورزشکار، مربیان و مدیران این عرصه است.این موفقیت، بار دیگر بر نقش مؤثر زنان ایرانی در عرصه‌های رقابتی بین‌المللی تأکید دارد. همچنین، افتخارآفرینی‌هایی همچون قهرمانی‌های درخشان ساره جوامردی و زهرا نعمتی در تاریخ بازی‌های پارالمپیک، الگویی الهام‌بخش برای دختران ورزشکار ایران است. ضمن تبریک این دستاورد پرافتخار، از زحمات تمامی دست‌اندرکاران قدرانی کرده و برای بانوان قهرمان کشور موفقیت‌های بیشتری آرزو دارم.»

دیدار دنیامالی با ۳ استعداد درخشان ورزش ایران



نسل آینده ورزش ایران را می‌سازید، خطاب به آنها گفت: «برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای حفظ و آماده‌سازی استعداد‌های درخشان ورزش کشور دارم. برای همین از شما خواستیم به اینجا بیایید و ببینید از آن بزرگان یاد بگیرید. شما جوانان هستید که در نهایت شرایط ایده‌الی برای نسل جدید تیم‌های ملی بزرگسالان ایجاد شود. شما به نسبت افراد عادی زندگی معمولی‌نابراین‌ما می‌خواهیم این سبک زندگی متفاوت را برای شما خاص‌تر کنیم تا با ذهن و اراده‌ی قوی، این مسیر موفقیت‌آمیز را در رویدادهای مهمی چون المپیک لس‌آنجلس و بازی‌های آسیایی ادامه دهید.»

در جریان این نشست هر سه ملی‌پوش در خصوص برنامه‌ها و نتایجی که در مسابقات اخیر به دست آوردند، توضیحاتی را مطرح کردند و از نیازهایشان گفتند.

دنیامالی در پایان دیدار با ملی‌پوشان تیم‌های تنیس روی میز، تیراندازی و دوچرخه سواری قول مساعد داد که دستور پیگیری مطالبات آنها را صادر می‌کند و امیدوار است که در آینده خیرهای مثبتی از موفقیت‌های آنها در مسابقات پیش رو شنیده شود.

اعلام ترکیب تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی برای مسابقات قهرمانی آسیا

کشتی‌گیران اعزامی به تورنمنت‌ها، در اغلب اوزان مشخص بود که کدام کشتی‌گیر به قهرمانی آسیا می‌رود. و تنها نیازم تیم‌ها کسب مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ تا ۲۳ ساله بوده و البته هیچ کدام هم نتوانستند در چرخه عملکرد قابل قبولی داشته باشند. ضمن اینکه حسین لودری شرکت در دو مسابقه بین‌المللی را به دلیل مشکل خروجی از دست داد. بعد از فینالیست شدن محمدرضا شاکری در مسابقات انتخابی جام تختی، او در ۲۴ کیلو بازی شرکت در قهرمانی آسیا در اتحادیه جهانی ثبت‌نام شد. شاکری سال گذشته به ۱۰۲ کیلو، پراهمیزاده در ۶۵ کیلو، سعید خلیلی در ۹۷ کیلو و امیررضا معصومی در ۱۲۵ کیلوگرم تیم ملی آزاد بزرگسالان ایران را در این رقابت‌ها همراهی خواهند کرد.

پیش از این طبق چرخه ۲۰۲۵ لیست مصاف شده‌ها و

صفحه ۹

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۳
۸ مرداد ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۸۱۵



یوکرش شاه‌ماهی نقل و انتقالات تابستانی

ویکتور یوکرش، هدف نقل و انتقالات منچستر یونایتد و آرسنال، تمایلش را برای ترک اسپورتینگ در تابستان ابراز کرد.

ویکتور یوکرش در سال‌های ۲۰۲۴ عملکرد درخشانی داشته و ۵۲ گل در تمام رقابت‌ها برای اسپورتینگ به ثمر رسانده است. این عملکرد درخشان توجه تاجه‌های بزرگ اروپا را به این بازیکن جلب کرده است و چندین باشگاه لیگ برتری او را به فهرست اصلی نقل و انتقالاتشان اضافه کرده‌اند.

رقابت اصلی برای خرید این بازیکن بین منچستر یونایتد، چلسی و آرسنال است و این مهاجم سوئدی در تابستانی را یکی از این تیم‌ها خواهد شد. روزنهٔ بلوایی درختال خبر در یوکرش منتظر است ببیند یونایتد قهرمان لیگ اروپا می‌شود تا سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کند یا خیر.

بند آزادسازی این بازیکن ۸۵ میلیون پوند ذکر شده اما اسپورتینگ ممکن است به این مهاجم اجازه دهد با مبلغ ۶۸.۵ میلیون پوند جدا شود. ویکتور یوکرش، بدیده فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴ بود و در نهایت با ۵۲ گل زده در این سال به عنوان برترین گلزن سال انتخاب شد و بالاتر از ستاره‌هایی چون هرلی کین، آرتیگه‌لاند و لینیوس قرار گرفت. مهاجم سوئدی در ۲۳ بازی لیگ در فصل جاری، ۲۵ گل را به ثمر رسانده است.

یوکرش از زمان پیوستن به اسپورتینگ از کاپیتریتیستی در سال ۲۰۲۳ توانسته است ۸۰ گل در ۸۹ بازی در تمامی رقابت‌ها به ثمر برساند.

کواج: ماه رمضان هیچ تأثیری روی گیراسی ندارد
نیکو کواج سرهو گیراسی متجدد و قبل از دیدار با اسکوبرگ بر اهمیت او تأکید کرد.

سرهو گیراسی ملی‌پوش ۲۸ ساله گیینه‌ای در ژوئیه سال گذشته از اشتوتگارت راهی بوروسیا دورتموند شد و در این فصل ۲۴ گل در تمام رقابت‌ها برای تیم جدیدش به ثمر رسانده است. او با ۷ گل بهترین گلزن بوئسلینگا در فصل دوم نیز است و البته یکی از دلایل این امر غیبت هری کین در چند بازی این باربن در فصل دوم است.

نیکو کواج سرهویمی زربودنشان به نظر می‌آید گفت: گیراسی در حال حاضر مانند نیمه عمر ما است. او همیشه در خدمت تیم است و می‌خواهد در هر بازی تأثیری به تیم کند. درست است که ماه رمضان است ولی این موضوع هیچ تأثیری روی او ندارد چون گیراسی یک حرفه‌ای است. ما معنا است. بوروسیا دورتموند در لیگ قهرمانان اروپا نیز حضور دارد و در بازی رفت هم هشتم نهایی درخانه برابر لیل گنگفتی‌ساز به تساوی یک بر یک رسید و چهارشنبه ۲۲ اسفند باید در دیدار برکشت در خانه این تیم فرانسوی به میدان برود.

تکرار رکورد شگفت‌انگیز رونالدو در گلزنی بعد از ۳۰ سالگی!



کریستیانو رونالدو، ستاره ۴۰ ساله باشگاه فوتبال النصر عربستان و تیم ملی پرتغال از ۳۰ سالگی تاکنون ۴۲۶ گل به ثمر رسانده است و با این قیاس قابل اینچاسنت که این تعداد گل دقیقاً برابر با تعداد گل‌هایی است که او قبل از رسیدن به این سن به ثمر رسانده بود. این آمار توسط بلچجر رپوبوتر منتشر شده است.

رونالدو تا به امروز ۹۲۶ گل در دوران حرفه‌ای خود به ثمر رسانده است که شامل ۷۹۱ گل در رده باشگاهی و ۱۲۵ گل برای تیم ملی پرتغال می‌شود. در فصل جاری، این مهاجم در ۳۱ بازی برای النصر به میدان رفت و موفق شد ۲۶ گل به ثمر برساند و ۴ پاس گل نیز به تیم‌می‌هایش بدهد. فراداد کنونی رونالدو با باشگاه النصر تا تابستان ۲۰۲۵ اعتبار دارد و ارزش مالی او در بازار نقل‌وانتقالات طبق گزارش ترانسفرمارکت ۱۲ میلیون یورو تخمین زده می‌شود.

بازار ش‌ترین بازیکنان آزاد لیگ جزیره در پایان فصل
پایان فصل جاری، پایان قرارداد تعدادی از بهترین‌های لیگ برتر انگلیس است.

تنها سه ماه دیگر به پایان رسمی قرارداد تعدادی از سرشناس‌ترین ستاره‌های این فصل لیگ برتر انگلیس باقی مانده و با این حال هنوز هیچ اقدامی از سوی باشگاه‌ها آنها برای تمدید این قراردادها صورت نگرفته است. در فهرست ۱۰ نفر ارزشمندترین بازیکنانی که در پایان فصل جاری لیگ برتر جزیره آزاد می‌شوند، بیشترین تعداد نماینده مربوط به باشگاه لیورپول است که سه بازیکن آن در چهار رده نخست قرار دارند. گرن‌ترین بازیکن این لیست که قیمت بازیکنان آن را استناد به آمار سایت ترانسفرمارکت اعلام شد، الکساندر آرنولد مدافع انگلیسی تیم لیورپول است که رئال مادرید به شدت خواهان جذب اوست. پس از او هم‌تیمی هم‌چراش محمد صلاح دومین نفر است که ارزش کنونی او ۵۵ میلیون یورو تخمین زده شده است. نفر سوم هم کوین دیربروینه، هافبک بلژیکی منچستر یونیتد با قیمتی ۳۵ میلیون یورویی است.

رده‌بندی ۱۰ بازیکن با ارزش لیگ برتر انگلیس که در پایان فصل آزاد می‌شوند به شرح زیر است:
۱- الکساندر آرنولد (لیورپول)..... ۷۵ میلیون یورو
۲- محمد صلاح (لیورپول)..... ۵۵ میلیون یورو
۳- کوین دیربروینه (منچستر یونیتد)..... ۳۵ میلیون یورو
۴- فرجیل فن‌دایک (لیورپول)..... ۲۸ میلیون یورو
۵- تارپیک میشل (اتانتها)..... ۲۵ میلیون یورو
۶- کالورت لوین (اورلوتن)..... ۲۲ میلیون یورو
۷- کایل واکر پیترز (اوتوتمپتون)..... ۲۰ میلیون یورو
۸- کرموسن پارتی (آرسنال)..... ۱۵ میلیون یورو
۹- توماس پارتی (برنتفورد)..... ۱۵ میلیون یورو
۱۰- کتی کته (فولام)..... ۱۵ میلیون یورو